教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：商借人員 楊青山教師
電　話：04-37061163
電子郵件：e-2536@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年11月27日
發文字號：臺教國署高字第1120163739號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五ATTCH1 ATTCH2

主旨：函轉海洋委員會與美國在台協會高雄分處（AIT/K）辦理
「2024台灣海洋國際青年論壇」，請鼓勵所屬師生踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、依據海洋委員會112年11月17日海國策字第11200119642號

函辦理。
二、為響應「聯合國為永續發展之海洋科學十年」，並鼓勵青

年學子投入守護海洋行列，關心海洋議題，並運用海洋科
學突破海洋危機與困境，同時促進國際交流與互動，海洋
委員會特與美國在台協會高雄分處（AIT/K）合作辦理
「2024台灣海洋國際青年論壇」，以深耕海洋國際教育，
促進海洋科學研究發展。

三、本活動由報名團隊以海洋科學方式，提出解決危機之行動
方案，行動方案可整合海洋科學創新思維、田野調查、生
態保育、淨零碳排、創意行銷、文化保存與維護等方式，
帶動在地居民公民意識、公民參與及地方創生，集結公民
行動。本活動歡迎12歲至40歲之在學學生或社會人士報名
參加，團隊人數2至8名，可混齡、跨校組隊報名，參加團
隊須使用英語發表及答詢；各組優勝前3名將頒發新臺幣
（以下同）1萬元至3萬元不等之獎金；此外，本活動亦將
遴選出特別獎，由海洋委員會提供5萬元至10萬元不等之
獎金。

四、請報名團隊於113年3月1日（星期五）前，填寫報名表（網
址：https://reurl.cc/7MWmAl），並將提案資料連結網址
逕寄至oceanchallenge01@gmail.com，如有相關疑義，請逕

國立玉里高級中學
112/11/28

1120009924

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

洽承辦人電話: 07-3381810分機261324。
五、檢附海洋委員會來文（函附件）１份。

正本：國立暨私立(不含北高等六直轄市)高級中等學校、國立臺東專科學校附設高職
部、各國立學校附設國中部、各國立學校附設國民中小學

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁